令和７年８月７日

報道機関各位

長岡市市民協働推進部スポーツ振興課長

  頑張れ中越高校！甲子園初戦の

パブリックビューイングを開催

８月１２日（火）に行われる全国高等学校野球選手権大会「中越高校 対 関東第一高

校」のパブリックビューイングを「米百俵プレイス ミライエ長岡 ミライエステップ」で

行います。

２７０インチの大型スクリーンで迫力あるプレーを市民の皆様にご観覧いただくととも

に、中越高校野球部を一緒に応援することでスポーツの持つ素晴らしさを感じてもらう機

会とします。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、事前の周知にご協力いただく

とともに、当日はぜひ取材くださいますようお願いします。

第 107 回全国高等学校野球選手権大会

中越高校 対 関東第一高校 パブリックビューイング

１ 日 時  ８月１２日（火）午前１０時３０分～（開場：午前１０時）

        ※開始時間は前の試合状況により、変更になる場合があります。

２ 場 所  米百俵プレイス ミライエ長岡 ミライエステップ（定員７０人）

       （長岡市大手通２丁目３番地１０）

３ その他  ・申込不要、入場無料です。

・ゴミは各自お持ち帰りください。

         ・試合が雨天順延の際は中止します（下記担当までお問い合わせ

ください）。

長岡市

問い合わせ：スポーツ振興課 中山

   ℡０２５８－３２－６１１７